[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ВОТКИНСКА

	ВОТКА КАР

АДМИНИСТРАЦИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	17.12.2024

	№ 113

г. Воткинск

Об утверждении Плана ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее – Федеральный закон № 223-ФЗ), постановлением Администрации города Воткинска от 27 декабря 2022 года № 1645 «Об утверждении  Порядка осуществления ведомственного контроля закупочной деятельности отдельных видов юридических лиц», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск»:

1. Утвердить прилагаемый План ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц на 2025 год.
2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию путем размещения в сетевом издании «Официальные документы муниципального образования «Город Воткинск».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования  А.В. Заметаев

Утверждено

распоряжением Администрации

города Воткинска

от 17.12.2024 № 113

ПЛАН

 ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг

отдельными видами юридических лиц на 2025 год

	№ п/п
	Заказчик
	Проверяемый период
	Срок проведения ведомственного контроля

(проверки)
	Вид ведомственного контроля

(проверки)

	1
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Эколого-биологический центр» города Воткинска Удмуртской Республики

(427431, УР,

г. Воткинск,

ул. Чайковского, д. 6)
	2024г., текущий период 2025г.
	I квартал 2025г.,

15 календарных дней
	выездная

	2
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Воткинская детская школа искусств № 1        им. П.И. Чайковского»

(427433, УР,

г. Воткинск,

ул. Пугачева, д. 21)
	2024г., текущий период 2025г.
	II квартал 2025г.,

15 календарных дней
	выездная

	3
	Муниципальное автономное дошкольное учреждение «Детский сад № 27»

(427433, УР,

г. Воткинск,

ул. Пугачева, д. 24)
	2024г., текущий период 2025г.
	II квартал 2025г.,

15 календарных дней
	выездная

	4
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества» города Воткинска Удмуртской Республики

(427433, УР,

г. Воткинск,

ул. Орджоникидзе,

д. 10)
	2024г., текущий период 2025г.
	III квартал 2025г.,

15 календарных дней
	выездная

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Поиск»

(427440, УР,

г. Воткинск,

ул. Подлесная, д. 2в)
	III квартал 2024г., текущий период 2025г.
	IV квартал 2025г.,

15 календарных дней
	выездная

[image: image1]